OFÍCIO Nº 025/2021 São Paulo, 26 de março de 2021

Ilmo. Srs.

Membros do Conselho Fiscal

Sr. Odecio Lenci

Sr. Celso Luis Pereira Mendes

Sr. Gilmar Juvenal Madureira

REF: CONVOCAÇÃO REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

Prezados Senhores.

Vimos pelo presente convocá-los para a reunião do Conselho Fiscal que será realizada no dia 07

de abril de 2021, às 14 horas, de forma on line através da plataforma Teams, cuja ordem do dia

será a seguinte:

1) Aprovação das contas do exercício de 2020 e assinatura do Parecer do Conselho Fiscal.

2) Relatório de Gestão.

As demonstrações financeiras do exercício de 2020, para sua apreciação, serão enviadas em

breve.

Pedimos a gentileza de confirmar sua participação no e-mail: angelica.giusti@cbgolfe.com.br

Agradecemos a atenção e subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Osmar da Costa Sobrinho

Presidente

Confederação Brasileira de Golfe

mailto:angelica.giusti@cbgolfe.com.br